Line''.—Abbas de Croyland' attornavit Willelmnm lilinm Walteri

contra Fnlconcm de Ory de amcnsuracione communis pasture in Croyland'.

Line'.—Tlnjro filins Radulfi attornavit Roberlnm le Vavassur contra

Willelmnm de Benigworth* de consuetudinibus etc. in Markeby.

Jfercf.— Ilcnricus abbas Sancti Petri Glouc' attornavit Willelmnm

Walenscm ct Willelmnm de Kankeberg' contra Walterum Biset petentem,

de consuetudinibus etc. in Sudcnhal'.

Llem attornavit fratrem Elyam, monachum snum, et Galfridum de

ITamton' contra Rogerum Dun deforciantcm, de consuetudinibus etc. in

Kalne.

[in. 18«/.] Mandatnm est magistro R. «lo Cantilupo qiiod procunWoribus prions

ct convcntns Sancte Triniiati» Cantnarie venientibns ad curiam Romanam
pro negociis eccle.sic sue expcdicndis, in eadem curia consilium suum

«•ninicitor inq»cn<lat, salvis in omnibus hiis <pie ml cortinam regis

lK>rtincnt ct dignitaten». Teste rege apud Me.rlcberg', xxij die Fcbruarii.

Oronia.—Prior de Sagio attornavit Olivcrnm de Sagio, canonictmi

suum, contra Robcrtnm dc Ballol et Dionisiam nxorem ejus petentc.s, de

tribus virgatis terre in Herdwic'.
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[m. I8d.] Ullit's'.—Eogerus filius Pagaui attornavil Eicartlum Pilet contra

Ricardum de Bosco tenentem, de xviij acris terre iu Fevleg'.

Xorht\—Episcopus Wigorniensis attornavit Galfridmn de Derleg' ct

Johannem de Kernes' contra Johannem de Elsefeld' petentem de j

cai"ucata terre iu Merstou'.

IJnc\—Idem attornavit Willeluium do Amundevilt' ct Adam de

Snarteford contra Aliciam que fuit uxor Henrici le Clerc petentem, de

tercia parte ij bovatarum terre et j tofti in Swalewe.

[m. I7«f.] Mandatum est vicecomiti Xorht' quod, quia Stephanus Reymuudi,

mercator de Mussac', fecit regem securum de clamio suo proscquendo per

Johannem de Escrutevill' ct Ricardum de Tyvili', atacliiari fiiciat Isardum

(le Bonesye mercatorem ile Belay, si inventus fuerit in balliva sua, ct si

inventus non fuerit in balliva sua, atachiet ipsum per omnia catalhi sua

que inventa fuerint in balliva sua, quod sit coram justiciariis apud

Westmonasteriura a die Pasche in xv dies ipsi Stepbano responsurus de

c lil)ri3 rpias ei debet et injuste detinet, ut (licit. Et liabcat ibi

atacbiamenta et hoc breve. Teste rcgc apud Glouc', xxviij die Februarii.

Interim omnia catalla ejusdcm Isardi in balliva sua ubicunuiue

inventa fuerint, are.-tari faciat donee rex aliud iude preccperit, si idem

Isardus inventus non fuerit vel securit-item non fccerit. Teste ut supra.

Per S. de Sedgrave.

Et mandatum est vicecomiti Line' quod omnia cjitalla (pie predictus

Isardus habet in comitatu suo oceasione predict i dcbiti, arestari faciat

donee rex aliud preceperit. Teste ut supra.

Mandatum est vicecomiti Line' quod riue dilatione scire facias*

per totam ballivam suam quod omnos servienUs qui loricam ct sufTicicnlcm

C|uilaturam habuerint et deuarios regis eapcre volueriut, sint a[)ud

London' a die Pasche in unum mensem anno etc. xv, parati ire in

scrvicium regis in partes transmarinas, quo iilos missurus est ad solidos

BUfw. Teste rege apud Glouc', iij die Marcii.

T^odem modo scribitur vicccomitibus Eboraei, Line', N^oting' et Dereb',

Xorf et SufT, Essex et Ilertf, Warewic* et Lcic'.

Mandatum est Galfrido de Averenehes lirmiter injungendo ipiod

omni cjccaAione ce?-santc nit twl regem die I)omi!ii(;a in ramis palmaruiii,

vel t<?mptrMtive pOHt quaiii eitius potcrit, ad l<i(pi<-iiduin cum regc Tost»!

ut Rtipra.

Kndem modo scribitur (piibuHdam aliis mililibus ^'\r\\i alibi notaiitur

in quofUm parvo rolulo; d chI aliuH IcnniiniH in bn*vibuH tpiorundam, ad

Piiiclia vel cilo [xml.

.Maiidntuin eht vieoi-omili Xorht' <puid vtiiirc fiicint coram rcgc iqind

WcDttnonoMteriiitn a die I'HJ<rhe in trcH ^ptimnnHH, onmcs tiiilih^

(|iii |>4>rniMlinl<w'i'>nein *\>- fon-ila fcccnird in cnmilalu hU(»,

nd ft -jM.il'.- nihiiii ixl ca que conlia eo» roh* pro|ioncntur dc pemndiii-

I«ci'>nc |iic<licta, ft non iwrmiflnt (pi<Kl iditptid inlcrim prontenialur di'

' .. .i. .M.S.

o o 2
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[m. iTf/.T boscis aut bruilUis qui sunt in balliva que fuit Honrici ilc Branteslon'

ct Wiborti do Tonccestr', scilicet iv pone de Bannebir' usque Norht'.

Teste rege apud Clareud', xxvj die jMarcii.

Mandatum est vicccomiti Kancie quo<l sicut seipsum et omnia sua

diligir, venire facial coram rc^c apud We^tmonasteritim a die Pa.sclic

in XV dies, sex de ditioribus ct potcnliuribus .ludcis ville C'antnarie et

totidem de villa RolH-, ad audicnduin ibidem preceptum regis, ita qiio<l

ad eundem terminum babeant iliidem omnia arreragia sua propria sine

omni dilatione, similiter et areragia omnium tludeorum predictarum

villarum (jue regi debent, tara <le tallagio viij milium marcarum, quam

de tallagio vj milium marcarum ; et preterea id (juod ad Judcos

predictarum villarum communiter pertinet regi reddi^ndum de mille

marcis (pie regi promisse fuerunt nomine omnium Judeorum Anglic

pro respcctu babendo dc quibusdam debitis cpie ab eis exigebantur. Ea
nutcm diligentia boo preceptum regis exequatur ne pro defecfu sui ad

cum rex se gravitcr capere debeat. Et babeiit ii)i nomina illorum sex

Judeorum et hoc breve. Teste ut supra.

P3odem modo scribitur omnibus vicecomitibus Anglic in quorum

ballivis sunt Judoi regis.

Rex Petro de Tany saUitem. Miraniur pluiimum et niovemur quod

juxta mandatum nostrum nun venistis ad nos ad Pascha proximo

preteritum, nobiscum locuturi. Vobis igitnr mandamus districte pri'^ipientes

(luafinus, omni dilatione et occasione postposiiis sitir* ad no^. apud Loud*

die Mercurii proxima post octabas instanti; clausi Pascbe, nobiscum locuturi

do hiis que vobis dicemus ; ita (piod ad \os gravius nos capere non dcbeamus.

Teste regc apud Merleberg', xxviij die Marcii.

Eodem modo scribitur aliis, ut in (]uo<lnm parvo rotulu (|uem liabc i

X. de Xcvill', et alium rotulum liabet Rannulfus JJiito.

Scribitur eliam Rogeio de Clara soli in liac forma : Quod in liac

soUempnitate Pascbe ad nos nun venistis parati ire in servicium nostrum,

sicut per literas nostras vobis Bignificavimus, veliementer ndmirHmiir et muli

sunius, cum vos .^i bene recoleretis ita nupcr bonoritice respexcrinnis, pro

quo dclicretis vos nostris obscquiis redtlcre fortiu«T ac specialiua obligatos.

Vobis igitur iterato mandamus qnatinus, in fnle qua nobis tenemini, fitis

ad nos u die Pascbe proximo i)reteritn in xv dies, anditnri preceptum

nostrum ac pronipti et parati ire in gervicium nostrum ipio vos missuri

sumns, ita (piod vos morilo cnmmendatos habere debeanms. Tc>te ut

supra.

Rex R. C.'intuariensi arcliiepiseopo etc. Milutcm. Dilccto-s clericos

DOslros magistrum Alexandrum de Rassingburn' el Rernardum de

Grimesb' ad \estram duximus presentiam transmittendos, in quorum ore

(piedam pos'.iimus vobis plenius explieanda. in quibus eos bcnigne et cum
favore de!)it(i vclitis exaudire. Te^te rege ap\id Merleberg', xxiiij die

Februarii.

Mandatum est Jordano ingcniatori quoil a ]>artibus Piclavie non

rececbit antcquam prorapla sint ingcnia Reginaldi de Pontc, que

inchoavit de licencia regis. Teste rege apud Merlebcrgh', xxv die

Marcii.
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[m. Ud.] Galfiidiis de Lnuai' posuit loco suo Hugonem de Wingham ei

Hugonera liliiuu suuin vel alteram illorum si ambo interesse non possiut,

ad lucrandum vel perdenduni, iu loquela que summouita est coram domino

rege, ut idem Galfridus ostendat quo waraiito teneat manerium de

Stiventon' cum pertiuentiis in coj-i.atu Sudhampt', quod dicitur esse

escaeta domiui re^is de terris Xormaunorum.^o